
Uchwała Nr XXXIX/919/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2002 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVII/862/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25.04.2002 r. w sprawie 
przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej "Przychodnia Akademicka" z siedzibą 
w Gliwicach przy ul. Moniuszki 13, poprzez likwidację "Poradni Stomatologii i Protetyki Stomatologicznej z siedzibą 
w Gliwicach przy ul. M. Strzody 2, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/883/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 13 
czerwca 2002 r. 
 
 
  
Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001 r.), art. 36,43, 53a, i art. 60 ust. 4b, ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej Nr X/232/99 z dnia 30 września 1999 r. 
w sprawie prywatyzacji jednostek służby zdrowia, dla których Gmina Gliwice jest organem założycielskim, Rada 
Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta  

uchwala: 
 
 
1. Załącznikowi nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XXXVII/862/2002 z dnia 25.04.2002 r. nadać 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 

 
 



 
 
Załącznik 
do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach  
Nr XXXIX/919/2002 
 
z dnia 10 lipca 2002r.  
 

  
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/862/2002 z dnia25.04.2002 r. 
  
Wykaz wnioskodawców deklarujących powołanie 

  
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "PoradniaStomatologii i Protetyki Stomatologicznej " Spółka 

Partnerska w Gliwicachprzy ul. M. Strzody 2 
  
Lista partnerów Spółki Partnerskiej, którzy utworzą NZOZna bazie dotychczasowego SPZOZ-u: 
1. Kata-Tworzydło Jolanta 
2. Łagan-Błonarowicz Małgorzata 
3. Winiowska-Rój Anna 
4. Luks Katarzyna 
5. Ochman Alicja 
  
Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
Zdzisław Goliszewski 
  
 

 


